



ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ

6ನೇ ಮಹಡಿ, ಆರೋಗ್ಯ ಸೌಧ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ: ಜೆಡಿ(ಎಂ)/ಕೆಪಿಎಂಇ/11/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 14-09-2022

ಕೆ.ಪಿ.ಎಂ.ಇ ಅಧಿನಿಯಮ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು (ಒಂದು ಹುದ್ದೆ)
ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ:- 01/10/2022 ರಂದು
ವಾಕ್-ಇನ್-ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು:

- 1) ಅರ್ಹತೆ: ಬಿಇ/ಬಿಟೆಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಅಥವಾ ಐ.ಟಿ. (ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ) ಅಥವಾ ಎಂಸಿಎ, 2) ತಾಂತ್ರಿಕ ಕೌಶಲ್ಯಗಳು: Development/API experience in Web Application using .Net framework 4.0 or above and SQL Server 2012 or above. 3) ಅನುಭವ : ಕನಿಷ್ಠ 03 ವರ್ಷ, 4) ವಯಸ್ಸಿನ ಮಿತಿ: 35 ವರ್ಷಗಳು, 5) ವೇತನ: ತಿಂಗಳಿಗೆ 50,000/-, 6) ಹುದ್ದೆ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ: ನೇರ ಸಂದರ್ಶನದ ಮೂಲಕ, 7) ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್‌ನಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಟೈಪಿಂಗ್ ಜ್ಞಾನ ಇರಬೇಕು. 8) ತಕ್ಷಣ ಸೇರುವವರು. 9) ಬಹು ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಸಂವಹನ ಕೌಶಲ್ಯ ಇರಬೇಕು.

ಗಮನಿಸಿ: ದಾಖಲೆ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಿನಾಂಕ:- 01/10/2022ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ವರೆಗೆ ಮತ್ತು ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ ದಿನಾಂಕ: 01/10/2022ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ 4 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ ಸ್ಥಳ: ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ವೈದ್ಯಕೀಯ-2), ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಆರೋಗ್ಯಸೌಧ, 6ನೇ ಮಹಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-23. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂದರ್ಶನದ ವೇಳೆ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅದರ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಿರತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸೇವೆಗಳು
ಬೆಂಗಳೂರು

DIPR/CP/2289/Zen/2022-23



DIRECTORATE OF HEALTH AND FAMILY WELFARE SERVICES

6th Floor, Arogya soudha, 1st Cross Magadi Road, Bengaluru- 560023.

No.JD(M)/KPME/11/20-21

Date : 14-09-2022

**Walk-in- interview for post of Technical Assistant (One Post) Under
KPME Act on contract basis is called on 01/10/2022**

Eligibility criteria for Technical Assistant:

A) Qualification: BE/B.Tech in Computer Science or IT (Information Technology) or MCA, **B) Technical Skill:** Development/API experience in Web Application using .Net framework 4.0 or above and SQL Server 2012 or above. **C) Experience:** Minimum 03 Years, **D) Upper age limit:** 35yrs, **E) Remuneration:** 50,000/- Per Month, **F) Selection process for post:** Walk-in-Interview, **G) Good Typing knowledge in Kannada and English,** **H) Immediate Joiners.** **I) Well verse in multiple languages, and good communication skill.**

Note: The Documentation Verification will be done at **10:00 am to 1:00pm** on **01/10/2022** and Walk-in-Interview is arranged at **2:00pm to 4:00pm** on **01/10/2022** at Deputy Director (Medical-2), Directorate of Health and family Welfare Services, 6th Floor, Arogya soudha, 1st Cross Magadi Road, Bengaluru- 560023. Interested candidates may attend with all original document with one set of xerox copy at the time of interview.

**Sd/- Director
Health & Family Welfare Services**

DIPR/CP/2289/Zen/2022-23